
925 oktyabr 2023-cü il, çərşənbə

QARABAĞ

Qəhrəmanlar yurdu övladlarını gözləyir
2020-ci ilin 25 oktyabr günü xalqımızın tarixinə qızıl hərflərlə yazılıb. Belə ki, 

məhz həmin gün Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyilə Milli Ordumuzun 
igid əsgər və zabitləri Qubadlı şəhərini və ətraf kəndləri düşməndən azad 
ediblər. Bu, əlbəttə, son dərəcə qürurverici bir hadisədir. 

Bu gün həmin tarixi hadisədən düz üç 
il ötür. Qədirbilən xalqımız doğma Qara-
bağın hər bir qarış torpağı kimi, Qubad-
lının da azad olunmasında qeyri-adi şü-
caət, hünər və qəhrəmanlıqlar göstərmiş 
hərbçilərimizlə sonsuz fəxarət hissi du-
yurlar. Şəhidlərimizin ruhuna dualar oxu-
yur, qazilərimizə Allahdan şəfa diləyirik. 

Qubadlının azad olunması ilə bağlı 
hərbi əməliyyat hərb tariximizin ən uğurlu 
əməliyyatlarından biri sayılır. Məlumdur 
ki, 2020-ci ilin payızında cəbhənin təmas 
xəttində davam edən erməni təxribatla-
rına cavab olaraq Ali Baş Komandanın 
əmri ilə  II Qarabağ müharibəsi, yəni, 
Vətən müharibəsi başlamışdır. Mühari-
bənin ilk günlərindən sonadək Azərbay-
can Ordusu yüksək peşəkarlıq və qələbə 
əzmi nümayiş etdirib. 

Qubadlı rayonunun azad edilməsi 
əməliyyatı bir neçə gün çəkib. Belə ki, 
Zəngilan şəhəri oktyabrın 20-də azad 
olunandan sonra, təbii ki, növbəti is-
tiqamət Qubadlı rayonu idi. Hərbi eks-
pertlər qeyd edirlər ki, dağların qoynun-
da yerləşən bu şəhərdə ermənilər güclü 
istehkamlar qurmuşdular. Yüksəkliklərdə 
düşmənin hərbi birləşmələri yerləşmişdi. 
Qubadlını azad etmək üçün, ilk növbədə, 
yüksəkliklər  götürülməli idi. Çünki düş-
mən bu yüksəkliklərdən müntəzəm ola-
raq hərbçilərimizə atəş açırdı. Ona görə 
də Qubadlı əməliyyatı xüsusi peşəkarlıq 
və fədakarlıq tələb edirdi. 

Azərbaycan Ordusu bu yüksək peşə-
karlığı, və misli-bərabəri olmayan fə-
dakarlığı göstərə bilibdir. İlk növbədə, 
şəhərə hakim olan yüksəkliklər götürü-
lüb, ətrafda yerləşən kəndlər, o cümlədən 
Xanlıq qəsəbəsi, Padar, Sarıyataq, Mah-
mudlu kəndləri düşməndən təmizlənib. 
Ondan sonra oktyabrın 25-də Azərbay-
can Silahlı Qüvvələri Qubadlı şəhərinə 

daxil olaraq düşməni qovublar. 
Azərbaycan dövləti cəbhənin Qu-

badlı istiqamətində əldə edilən bu uğuru 
əbədiləşdirmək qərarına gəlib. Prezident 
İlham Əliyevin 31 iyul 2023-cü il tarixli 
sərəncamı ilə 25 oktyabr Qubadlı şəhəri 
günü elan edilib. 

Qubadlı rayonunun nüfuzlu ziya-
lılarından olan Razim Əliyev fəxrlə 
bildirdi ki, dövlət başçımızın bu təşəb-
büsü  Qubadlı rayonun hər bir sakini-
nin qəlbində dərin minnətdarlıq hissi 
doğurub:

– Qubadlının bugünkü və gələcək 
nəsilləri bu qələbəni daim böyük sevinc 
və coşqu ilə qeyd edəcəklər. Bu gün 
Azərbaycan öz qədim tarixinin ən şanlı 
günlərini yaşayır. Biz, həqiqətən, qalib və 
xoşbəxt xalqıq! 

Qeyd etmək lazımdır ki, Qubadlı 
ölkəmizin olduqca gözəl, əsrarəngiz tə-
biəti olan bir bölgəsidir. Uca dağları, sıx 
meşələri, sərin bulaqları, Həkəri və Bər-
güşad kimi bol sulu çayları, bərəkətli tor-
paqları var Qubadlının. Amma buranın ən 
böyük sərvəti rayonun mərd, əməksevər 
insanlarıdır. Onlar bu yurdun tərəqqisi 
üçün daim fədakarcasına çalışıblar. 

Yaxşı xatırlayıram, 1980-cı illərin 
sonunda erməni separatçılara Qaraba-
ğı Azərbaycandan ayırmaq niyyətinə 
düşəndə, Ermənistanla sərhəddə yer-
ləşən Qubadlının kəndlərində yaşayan 
əhali üçün ciddi təhlükə yaranmışdı. O 
ağır dönəmdə Qubadlının qeyrətli oğul-
ları könüllü müdafiə dəstələri yaradaraq 
doğma yurdun müdafiəsinə qalxmışdılar. 

Birinci Qarabağ müharibəsində düş-
mənə qarşı qəhrəmancasına vuruşan 
igidlərimizdən biri də Kazımağa Kərimov 
idi. Pəhləvan cüssəli idi, amma çox sakit, 
həlim xasiyyəti vardı. Onu hələ tələbə-
lik illərindən, 1970-ci illərin ortalarından 

yaxından tanıyırdım. Belə ki, Kazımağa 
o illərdə mənim də tələbəsi olduğum Bakı 
Dövlət Universitetinin jurnalistika fakültə-
sində təhsil alırdı, yataqxanadakı qonşu 
otaqda qalırdı. 

Yadımdadır, Kazımağa doğma rayo-
nu, anadan olduğu Sarıyataq kəndində 
yaşayan doğmaları, bu kəndin gözəl tə-
biəti barədə böyük həvəslə söz açardı. 
Valideynləri on bir uşaq böyüdüb tərbiyə 
etmişdilər. Kazımağa ailənin səkkiz oğul 
övladından biri idi. Deyərdi ki, Sarıyataq 
dünyanın ən gözəl kəndidir.

Universiteti bitirdikdən sonra Kazı-
mağa bir müddət "Azərbaycan məktəbi" 
jurnalında, sonra isə “Azərbaycan müəlli-
mi” qəzetində çalışdı. 1990-cı ilin əvvəllə-
rində eşitdim ki, könüllü olaraq Qarabağ 
cəbhəsinə yollanıb. Əvvəlcə cəbhənin 
Göranboy, sonralar isə Tərtər istiqamət-
lərində gedən ağır döyüşlərdə əsl igidlik 
göstərdi. 15 iyun1992-ci ildə, ömrünün 
41-ci baharında gözlərini əbədi yuma-
raq şəhidlik zirvəsinə ucaldı. Ölümündən 
sonra Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı adı-
na layiq görüldü. Məzarı Fəxri xiyaban-
dadır. 

Yeri gəlmişkən, Qaçaq Nəbinin vətə-
ni olan Qubadlı rayonunda hər zaman 
igid, qeyrətli oğullar çox olub. Azərbay-
canın Milli Qəhrəmanı Əliyar Əliyevin adı 
bu gün də dillər əzbəridir. Əliyar doğma 
yurdun düşməndən qorunması üçün çox 
igidliklər göstərib. Onun düşmənlə mü-
barizədə göstərdiyi qeyri-adi şücaətlər  
barədə hekayətləri eşidəndə insanın qəl-
bi köksünə sığmır. 

Bu gün Qubadlı azaddır, xoşbəxtdir. 
Qubadlının düşməndən azad edilməsin-
dən düz bir il sonra, Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham Əliyev və 
birinci xanım Mehriban Əliyeva 2021-ci il 
oktyabrın 25-də Qubadlı rayon ictimaiy-
yətinin nümayəndələri ilə görüşüblər.

Dövlətimizin başçısı fəxrlə demişdir 
ki, bu şanlı Qələbədən danışarkən, ilk 
növbədə, əziz şəhidlərimizin xatirəsini 
yad etməliyik. Onlardan biri bizim əzizi-

miz Şükür Həmidovdur. Qubadlı rayonu-
nun sakini olan Şükür böyük qəhrəman-
lıq göstərmiş və doğma rayonu uğrunda 
gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına hə-
lak olmuşdur. 

Prezident sonra bildirmişdir: “Şükür 
Həmidov bizim ən istedadlı və cəsarətli 
hərbçilərimizdən biri idi. O, Aprel döyüş-
lərində böyük qəhrəmanlıq göstərmişdi. 
Məhz bu qəhrəmanlığa görə mən ona 
Milli Qəhrəman adını verdim və özüm də 
şəxsən onu bu mükafatla təltif etdim. On-
dan sonra keçmiş məcburi köçkünlərlə 
ilk görüş əsnasında onun atası Nəriman 
kişi ilə tanış oldum və bilmirdim ki, o, Şü-
kürün atasıdır. Köçkünlər üçün salınmış 
bir şəhərciyin açılışında mənə dedi, mən 
də salamlarımı çatdırdım. ...Eşidəndə ki, 
Şükür həlak olub, bizim hamımızın ürəyi 
ağrıdı”. 

Ali Baş Komandan onu da qeyd et-
mişdir ki, Şükür  bütün hərbçilərimiz, 
gənc nəsil üçün nümunədir, öz canını 
doğma diyar uğrunda fəda edib və şə-
hadət zirvəsinə ucalıb. Şəhidlərimizin 
xatirəsi əbədiləşdirilir və əbədiləşdirilə-
cəkdir.

Yeri gəlmişkən, Prezident İlham 
 Əliyevin sərəncamı ilə 2020-ci il noyab-
rın 26-da  “Qubadlının azad olunmasına 
görə” medalı təsis edilib. Azərbaycan 
Respublikasının Qubadlı rayonunun iş-
ğaldan azad edilməsi uğrunda aparılmış 
döyüş əməliyyatlarında iştirak edərək 
şəxsi igidlik və şücaət nümayiş etdirmiş 

Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüv-
vələrinin 15 min 189 hərbi qulluqçusu 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
müvafiq sərəncamları ilə “Qubadlının 
azad olunmasına görə” medalı ilə təltif 
edilmişdir.

Düşməndən azad edilən Qubadlıda 
digər bölgələrimizdə olduğu kimi hazır-
da böyük tikinti-quruculuq işləri görülür. 
Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə 
təsdiq edilmiş, 2022–2026-cı illəri əhatə 
edən “Azərbaycan Respublikasının işğal-
dan azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayı-
dış I Dövlət Prqoramı” uğurla icra edilir. 

Hazırda Qubadlı istiqamətində bir-bi-
rindən rahat, gözəl yollar çəkilir, müvafiq 
infrastruktur qurulur. Şübhə yoxdur ki. ən 
yaxın aylar, illər ərzində Qubadlı sakin-
ləri doğma yurd yerlərinə qayıdacaq, bu 
bərəkətli torpaqlarda qurub-yaradacaq-
lar. 

Bu günlərdə 30 il əvvəl taleyinə 
qaçqınlıq yazılan qubadlılı köhnə ta-
nışım, Mahruzlu kəndinin sakini Hacı 
Azər Qarayev ilə təsadüfən rastlaşdım. 
O, dərin əminlik hissilə dedi ki, bu dəfə 
qubadlılılar doğma yurdlarına əbədi qa-
yıdacaqlar. Bundan sonra heç bir qüvvə 
bu elatı doğma yurddan perik sala bil-
məz. Azərbaycan kimi güclü və qüdrətli 
dövlətin vətəndaşı olmaq, həqiqətən, çox 
qürurvericidir. 

Məsaim ABDULLAYEV   
XQ

25 Oktyabr Qubadlı Şəhəri Günüdür 

“Taktiki savaş”da şərti düşmən məhv edildi
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Hərbi Hava Qüvvələrinin təyyarə 
və helikopterlərinin uçuşlarının təh-
lükəsizliyini təmin etmək məqsədilə 
cəbhəboyu və dərinliklərdə hava və ra-
diokəşfiyyat aparılaraq düşmənin hava 
hücumundan müdafiə vasitələrinin fəa-
liyyətinə maneələr yaradıldığı zaman 
şərti düşmən sahəsinə girmədən radio-
şüalanma vasitələrini, radiotexniki, radi-
okəşfiyyat və radiolokasiya vasitələrinin 
kəşfiyyatının aparılması və dinlənməsi, 

onların növünün və yerinin təyini, tezlik 
və digər parametrlərinin aşkar edilməsi, 
həmçinin hava hücumundan müdafiə 
sistemlərinin məhv edilməsi fəaliyyətləri 
icra olundu.

Şərti düşmənin pilotsuz uçuş apa-
ratları ilə mübarizə aparan bölmələrimiz 
xüsusi vasitə ilə radiomaneələr tətbiq 
edərək onun döyüş tapşırığını (kəşfiy-
yatın aparılması) yerinə yetirməsinə 
imkan verilməmək, geri qaytarılmaq 
və ya aldadılmaq tapşırığını icra etdi. 
Şərti düşmənin HHM vasitələri zərər-
sizləşdirildikdən sonra açılan hava dəh-
lizində F-16 qırıcı təyyarələri və digər 
hücum helikopterləri onun cəmləşmə 
məntəqələrinə aviasiya zərbələri endir-
di.

Tank əleyhinə idarəolunan raket 
kompleksləri və düzünə tuşlamaya 
çıxarılmış T-90 tankları şərti düşmənin 
1-ci eşelonunda yerləşən zirehli döyüş 
maşınlarını və mövqeləri məhv etdilər.

Bölmələrimizin mütəşəkkil irəliləmə-
sini, düşmən üzərində atəş üstünlü-
yünün əldə olunması məqsədilə onun 
döyüş mövqelərinə, artilleriya və mina-
atan batareyalarına, KMM-lərinə, canlı 
qüvvə və atəş vasitələrinə kütləvi atəş 
zərbələri endirildi. Döyüşçülərimizin 
mütəşəkkil irəliləməsi təmin edildi, əldə 
olunmuş atəş üstünlüyü qorunub sax-
lanıldı, şərti düşmənin itirilmiş idarəet-
məni bərpa etməsinə imkan verilmədi. 
Təminat yollarında batareyaların zərbə 
hücumlarından sonra Azərbaycan və 
Türkiyə hərbçilərindən təşkil olunmuş 
taktiki qruplar və xüsusi təyinatlı qruplar 
hərəkətə keçdi.

Mühəndis bölmələri minalanmış 
sahələrdən keçidlərin açılmasından 

sonra birgə taktiki və xüsusi təyinatlı 
qruplar şərti düşmən mövqelərinə doğ-
ru irəliləyərək, onun məhv edilməsi və 
ön xəttinin ələ keçirilməsi fəaliyyətləri 
icra etdilər. Sonra 2-ci eşelon bölmələ-
rinin hərəkəti başladı. Düşmənin dayaq 
məntəqələri ələ keçirildikdən sonra irə-
liləyən bölmələrimizin effektiv və fasilə-
siz atəş dəstəyini təmin etmək məqsə-
dilə minaatan batareyalarının əsas 
mövqeyindən ehtiyat atəş mövqelərinə 
tağımlarla yerdəyişmə prosesləri icra 
olundu. “Bayraktar TB-2” helikopte-

ri vasitəsilə şərti düşmənin “İskəndər” 
və “Toçka-U” taktiki raket kompleksləri 
məhv edildi.

Bununla bərabər, düşmən mövqeləri 
piyada qüvvələr tərəfindən atəş və ma-
nevr üsulu ilə ələ keçirildi, onun tank 
əleyhinə silahlarını təsirsiz hala gətir-
məklə, tankların çevik və sürətli manevr 
qabiliyyəti ilə vurucu atəş gücündən, 
eləcə də tüstü pərdəsinin qoyulmasın-
dan faydalanaraq piyada döyüş maşın-
larından (PDM) desantın endirilməsi 
fəaliyyəti icra olundu. Piyada manqa-
ları düşmənin ön xətdə yerləşən canlı 
qüvvəsini ştat silahları ilə məhv etdi. 
Minalardan və düşmənin birbaşa atışla-
rından qorunmaq məqsədilə piyadalar 
texnikaların arxası ilə hərəkət edərək 
mövcud vəziyyətə görə irəli və ehtiyatlı 
şəkildə irəlilədi.

Hər iki ölkənin xüsusi təyinatlı qrup-
larından ibarət hava desantının vəzifəli 
şəxsi ələ keçirmək üçün şərti düşmən 
arxasına endirilməsi fəaliyyəti icra olun-
du. Qrupların hava yolu ilə düşmən 
arxasına endirilməsi və onun vəzifəli 
şəxsinin pusqu yolu ilə ələ keçirilməsi 
və yaşayış məntəqəsinin təmizlənməsi 

fəaliyyəti icra edildi. Hədəf bölgəsi ələ 
keçirildikdən sonra bölmələrimizin son-
rakı tapşırıqlarının atəş dəstəyini təmin 
etmək, üstünlüyü saxlamaq məqsədilə 
artilleriya batareyalarının əsas atəş 
mövqeyindən ehtiyat atəş mövqeyinə 
taqımlarla yerdəyişməsi icra olundu.

Bütün təlim nöqtələrində sanitarların 
yaralı hərbi qulluqçuları təxliyə etməsi 
fəaliyyətləri icra olundu. Eləcə də, xüsu-
si təyinatlı qrupların uçuş məntəqəsində 
toplanması və hava yolu ilə təxliyə olun-
ması icra edildi.

“Yüksək səviyyəli müşahidəçi gü-
nü”ndə silah və texnika sərgisinə baxış 
oldu. Qonaqlar Azərbaycan Ordusunun 
arsenalında olan zirehli döyüş maşın-
ları, müxtəlif təyinatlı hərbi texnika, 
pilotsuz uçuş aparatları, digər hərbi 
vasitələrlə tanış oldular. “Yüksək sə-
viyyəli müşahidəçi günü”ndə, həmçi-
nin Türkiyənin “Roketsan”, “Havelsan”, 
“Aselsan”, “Baykar” və digər şirkətlərin 
stendləri də qonaqlara təqdim edildi.

“Mustafa Kamal Atatürk – 2023” bir-
gə taktiki təliminin əhəmiyyəti haqqında 
danışan Türkiyənin ölkəmizdəki keçmiş 
hərbi attaşesi, general Yücel Karauz 
XQ-yə dedi ki, birgə təlim bölgəni qarış-
dırmaq istəyən ölkələrə güclü mesajdır: 

– Keçirilən təlim bölgəni qarışdırmaq 
istəyənlərin mövcud olduğu çətin geo-
siyasi şəraitdə Azərbaycanın yaratdığı 
yeni reallıqla barışmaq istəməyən Er-
mənistan, Fransa kimi ölkələrə verilən 
bir mesajdır. Digər tərəfdən təlimə Öz-
bəkistan, Qazaxıstan, Tacikistan kimi 
ölkələrin yüksək vəzifəli nümayəndələ-
rinin qatılması ona xüsusi bir məna qa-
tırdı. Bununla bərabər, təlimlərin Naxçı-
van, Bakı və düşmən işğalından azad 
edilən ərazilərdə keçirilməsi də xüsusilə 
diqqətçəkən məqamlardandır. Ordular 
çox zaman sülhün təmin edilməsi və 
qorunması üçün öz güclərini nümayiş 
etdirirlər. Azərbaycan və Türkiyə birgə 
hərbi təlimi də Cənubi Qafqazda sülhün 
davamlılığına xidmət edir.

Rizvan FİKRƏTOĞLU 
XQ

“Boz zonalar” Azərbaycan 
işığına qərq olub

Qarabağ bütövlükdə ölkənin enerji şəbəkəsi ilə əhatə olunub

Bu gün  işğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpası, gələcək inkişafının 
təmin olunması, zəruri infrastrukturun yaradılması, nəqliyyat layihələrinin 
reallaşdırılması və əhalinin doğma torpaqlarına qayıdışı istiqamətində 
genişmiqyaslı tədbirlər həyata keçirilir. 

Eyni zamanda, elekt-
rik təchizatının qurulma-
sı istiqamətində sistemli 
tədbirlər reallaşdırılır, ən 
müasir texnologiyalar 
tətbiq olunmaqla, elektrik 
enerjisinə qənaət edən 
texnologiyalara və “ya-
şıl enerji”yə əsaslanan 
enerji layihələrinin icrası 
gerçəkləşdirilir. Düşmən-
dən təmizlənən yaşayış 
sahələrinə ölkənin ümu-
mi enerji sistemindən 
elektrik enerjisi verilməsi 
məqsədilə infrastruktur 
formalaşdırılır. Artıq ya-
rımstansiyalar səmərəli fəaliyyət göstərir.

Belə yarımstansiyalardan biri də Şu-
şada yerləşir. Bu infrastrukturun adı son 
günlər Qarabağda suverenliyimizin tam 
bərpa olunması ilə bağlı hadisələr sıra-
sında çəkilir. Bu barədə AMEA İqtisadiy-
yat İnstitunun şöbə müdiri Mahir Zeynalov 
deyir: 

– 2023-cü il sentyabrın 21-də Yevlax 
şəhərində Azərbaycan Respublikasının 
Qarabağ bölgəsində yaşayan erməni 
sakinlərin nümayəndələri ilə görüşü keçi-
rildi. Görüşdə müzakirə edilən məsələlər-
dən biri də Xankəndinin Azərbaycanın 
elektrik enerjisi ilə təmin edilməsi idi. 
Bununla əlaqədar şəhərin Ermənistanın 
enerji sistemindən ayrılaraq ölkəmizin 
enerji sisteminə qoşulması reallaşdırıldı. 
Bunun üçün əvvəlcədən müəyyən işlər 
görülmüşdü. Hələ 2021-ci ildə “Azərener-
ji” tərəfindən tikilən və Prezident  İlham  
Əliyevin iştirakı ilə istifadəyə verilən 
“Şuşa” yarımstansiyasında Xankəndi 
üçün ehtiyat yuvalar quraşdırılmışdı.

2023-cü il sentyabrın 19-dan eti-
barən isə “Azərenerji” tərəfindən “Şuşa”  
yarımstansiyası yaxınlığında əlavə 110 
kV-luq yüksək gərginlikli dayaqların qu-
raşdırılmasına və Xankəndi xətti ilə 
əlaqələndirilməsi işinə başlanılmışdı. Gö-
rülən işlər nəticəsində proses yekunlaş-
mış və buna paralel olaraq “Azərenerji” və 
“Azərişıq” əməkdaşları ötürücü və payla-
yıcı şəbəkəni, mühafizə sistemlərini təftiş 
etdikdən sonra xəttə gərginlik verilmişdi. 

Artıq Xankəndində bir aydır ki, Azər-
baycan işığı yanır. Şəhərin Azərbaycanın 
ümumi enerji sisteminə qoşulması onun 
etibarlı, dayanıqlı və fasiləsiz elektrik 
enerjisi ilə təchiz edilməsini təmin edib. 
Ötən müddətdə  Xankəndində fəaliyyət 
göstərən dövlət qurumları, səhiyyə ob-
yektləri “Şuşa” yarımstansiyasından elek-
tirik enerjisi alır. 

Xankəndinə elektrik enerjisinin veril-
məsi istiqamətində digər tədbirlər də gö-
rülür. Ağdamdan Xankəndi istiqamətinə 
gedən yol elektrik enerjisi ilə təmin edilib. 
Belə ki, hazırda uzunluğu 1500 metr olan 
elektrik xəttinin çəkilməsi işi başa çatıb. 

110/35/10 Kv-luq “Ağdam-2” yarımstan-
siyasından çəkilən elektrik xətti Ağdam–
Əsgəran–Xankəndi yolunadək çəkilib. 
Yaxın vaxtlarda elektrik xətti Xankəndinə 
çatdırılacaq. Bundan sonra şəhər bir neçə 
istiqamətdən elektrik enerjisi ilə təmin 
ediləcək. “Azərişıq” ASC-nin Tədris və 
İnnovasiyalar Mərkəzinin direktoru Araz 
Məmmədzadənin sözlərinə görə, respub-
likamızda ölkəmizin hər bir yerinin elekt-
rik enerjisi ilə təmin edilməsi imkanı var. 
Bu, Xankəndinin bundan sonra daim işıqlı 
olacağından xəbər verir. 

Burada sevindirici bir məqamı da xa-
tırlatmaq istərdim. Belə ki, bir neçə gün  
əvvəl Xankəndində ilk cərrahi əməliyyat 
uğurla icra olunub. Bəli, öz işığımızda bir 
həyat xilas edilib. 1999-cu il təvəllüdlü 
Azərbaycan vətəndaşı qarın boşluğun-
da kəskin ağrılar, ürəkbulanma, halsızlıq 
şikayətləri ilə Xankəndi şəhərindəki tibb 
müəssisəsinə müraciət etdikdən sonra 
həkimlər tərəfindən zəruri müayinələr 
aparılıb, pasiyentə kəskin appendisit di-
aqnozu qoyularaq əməliyyat uğurla icra 
olunub. olunmasına qərar verilib. Vəziy-
yəti qənaətbəxş qiymətləndirilən polis 
əməkdaşı Tağızadə Atatürk Səlim oğlu 
ambulator müalicə üçün artıq evə buraxı-
lıb.

Qeyd edək ki, sözügedən yarımstan-
siyadan Şuşanın yaşayış komplekslərinə 
də elektrik enerjisi verilməsi nəzərdə tu-
tulur. Hazırda cari ilin sonunda tikintisi 
tamamlanacaq ilk yaşayış kompleksinə 
elektrik xətlərinin çəkilişi həyata keçirilr. 

Beləliklə, “Şuşa” yarımstansiyası 
Azərbaycanın ümumi enerji sisteminə qo-
şulması, şəhərin etibarlı, dayanıqlı və fa-
siləsiz elektrik enerjisi ilə təchiz edilməsi 
üçün böyük əhəmiyyət daşıyır. Bu enerji 
infrastrukturu istər Xankəndinin, istərsə 
də Şuşanın elektrik enerjisinə olan tələ-
batını qarşılayır, qırılmış əlaqənin bərpa 
olunmasına və elektrik xətlərinin daha 
səmərəli təşkilinə şərait yaradır.

Pünhan ƏFƏNDİYEV 
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